[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2025 № 1558
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
от 12.05.2023 № 853

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 12.05.2023 № 853 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля» исключив из постановления пункт 1.12, пункт 1.22, приложение 21 и приложение 22.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf